

Link do produktu: <https://emix24.pl/skarbonka-edukacyjna-bankomat-atm-z-polskim-nominalem-lk-g907zie-p-994.html>

Skarbonka Edukacyjna Bankomat ATM z polskim nominałem LK-G907.ZIE

Cena	69,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	ZGR.LK-G907.ZIE
Kod producenta	ZGR.LK-G907.ZIE
Kod EAN	5903864902556
Producent	RAMIZ

Opis produktu

Skarbonka bankomat G907

Wszyscy znamy tradycyjne skarbonki, może tym razem sięgniemy po nowy pomysł?! **Skarbonka** w kształcie bankomatu z kartą bankomatową i blokadą na PIN- absolutna nowość! Pamiętajcie, trzeba postępować podobnie jak w przypadku prawdziwego bankomatu. Należy włożyć kartę, wstukać PIN i wybrać, operację którą chcemy wykonać. Ta niezwykła skarbonka pozwoli również kontrolować swoje oszczędności, urządzenie na bieżąco będzie pokazywać stan konta, a także wyświetlać informacje, ile czasu i środków jeszcze brakuje do uzyskania pożądanej kwoty oszczędności. **Skarbonka** nalicza nominały w PLN (polskie monety).

Funkcje skarbonki:

- wpłata pieniędzy,
- wypłata pieniędzy,
- ustawienie daty i godziny,
- PIN,
- kalkulator,
- stan konta,
- planowanie oszczędności.

Funkcja wpłaty banknotów – aby wpłacić większe nominały, należy nacisnąć pole WKŁADANIE BANKNOTÓW, a następnie wprowadzić na klawiaturze nominał, jaki aktualnie chcemy wpłacić. Kolejnym krokiem jest wciśnięcie klawisza z banknotami, Funkcja wypłaty banknotów – aby wypłacić banknoty, należy dwa razy nacisnąć przycisk WYPŁATA, a następnie wpisać kwotę, jaką chcemy wypłacić. Następnie należy wprowadzić kod PIN. Po wykonaniu tych czynności, ze skarbonki wydobędzie się dźwięk, który informuje o wypłacie, a następnie nad wyświetlaczem zaświeci się światełko i otworzy się szuflada z zawartością skarbonki,

Funkcja wpłaty monet – aby wpłacić nominał od 2 groszy do 5 zł, należy tylko wrzucić monety do bankomatu, naciskając jednocześnie przycisk COIN, Funkcja ustawienia daty i godziny – aby to zrobić, należy nacisnąć przycisk ZEGAR przez 2 sekundy. Na ekranie pojawi się wtedy migające 0 – wtedy należy wprowadzić odpowiednią datę i godzinę,

Funkcja kalkulatora – aby wybrać tę funkcję, należy potrójnie nacisnąć przycisk ZEGAR, Funkcja oszczędzania – jeżeli Twoje dziecko chce wybrać sobie kwotę, którą chce zaoszczędzić, należy podwójnie kliknąć przycisk CEL, a następnie ustalić kwotę oraz ilość dni do osiągnięcia wyznaczonego celu,

Funkcja sprawdzenia kwoty, którą dziecko chce oszczędzić – należy kliknąć przycisk CEL; w przypadku jeżeli chcemy

sprawdzić, ile dni zostało nam do osiągnięcia celu, wystarczy wybrać przycisk LICZBA DNI. Aby sprawdzić, jakiej kwoty brakuje do wyznaczonego celu, dziecko musi wybrać przycisk KWOTA,

Funkcja alarmu - jeżeli szuflada z pieniędzmi jest otwarta przez długi czas, dziecko usłyszy dźwięk alarmu. Do zasilania produktu potrzebne są trzy baterie AA (nie są one zawarte w zestawie, należy je dokupić osobno).

Wymiary produktu: ok. 14,5 x 16 x 22 cm